

M.R. Biler Kolding ApS

Lærkevej 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

20. regnskabsår

CVR. nr. 27 21 80 59

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2023

Morten Refslund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	9
---	---

Balance pr. 31.12.2022	10
------------------------	----

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	12
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	13
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M.R. Biler Kolding ApS Lærkevej 16 6000 Kolding	
	Telefon: 75 53 28 22 Hjemmeside: www.mr-biler.dk Email: info@mr-biler.dk	
	CVR-nr.: 27 21 80 59 Stiftet: 24. juni 2003 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12	
Direktion	Morten Refslund	
Advokat	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding	
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>	
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er håndværk, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -610.701, hvilket anses som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.128.120 og en egenkapital på kr. 12.939.923.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og positiv indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	-21.148	70.382
2 Afskrivninger	-7.842	-7.842
Driftsresultat	-28.990	62.540
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.188	345.434
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.577
Finansielle indtægter	314.028	1.308.381
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-3.941	0
Finansielle omkostninger	-1.173.065	-10.297
Ordinært resultat før skat	-607.780	1.713.635
3 Skat af årets resultat	-89	-298.073
Andre skatter	-2.832	-1.876
	-2.921	-299.949
ÅRETS RESULTAT	-610.701	1.413.686
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	284.188	345.434
Overført resultat	-953.789	1.011.052
DISPONERET I ALT	-610.701	1.413.686

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.232	13.074
Materielle anlægsaktiver i alt	5.232	13.074
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.696.643	1.412.455
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.696.643	1.412.455
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.701.875	1.425.529
Andre tilgodehavender	100	29.702
Selskabsskat	114.190	0
Udskudt skatteaktiv	0	89
Tilgodehavender i alt	114.290	29.791
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.253.808	12.350.492
Værdipapirer og kapitalandele i alt	11.253.808	12.350.492
Likvide beholdninger	58.147	231.014
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	11.426.245	12.611.297
AKTIVER I ALT	13.128.120	14.036.826

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.554.353	1.270.165
Overført resultat	10.826.670	11.780.460
Afsat udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
EGENKAPITAL I ALT	12.939.923	13.607.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	164.487	156.055
Selskabsskat	0	242.071
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	8.210	7.739
Anden gæld	15.500	23.136
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	188.197	429.001
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	188.197	429.001
PASSIVER I ALT	13.128.120	14.036.826

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

Egenkapital	Indevær- ende år
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	1.270.165
Årets resultat	284.188
Saldo ultimo	1.554.353
Foreslået udbytte	
Saldo primo	57.200
Betalt udbytte	-57.200
Udbytte	58.900
Saldo ultimo	58.900
Overført resultat	
Saldo primo	11.780.460
Årets resultat	-953.790
Saldo ultimo	10.826.670
Egenkapital ultimo	12.939.923

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	7.842	7.842
Afskrivninger i alt	7.842	7.842
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	298.817
Årets ændring i udskudt skat	89	-744
Skat af årets resultat i alt	89	298.073
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2022	649.996	649.996
Afgang 2022	-571.572	0
Kostpris pr. 31.12.2022	78.424	649.996
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	636.922	629.080
Afskrivninger på udgåede aktiver	-571.572	0
Afskrivninger i 2022	7.842	7.842
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	73.192	636.922
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	5.232	13.074
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2022	142.290	142.290
Kostpris pr. 31.12.2022	142.290	142.290
Værdireguleringer pr. 01.01.2022	1.270.165	924.731
Årets resultatandele efter skat	284.188	345.434
Værdireguleringer pr. 31.12.2022	1.554.353	1.270.165
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	1.696.643	1.412.455
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
M.R.Biler ApS, Lærkevej 16, Kolding	80.000	100%

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Skatteaktiv udskudt skat kr. 213.097 er ikke indregnet i balancen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
